A. C. 489. — Cpolis episcopi Macedonii annus primus.

Hoc anno Anastasius Euthymium Euchaitam exsulem misit. Ille fidem sibi dari per Macedonium 121 postulavit, ut insidiarum securus, dum deduceretur, in itinere maneret. Macedonius fidem obstringere permissus. Euthymium in baptisterio adiit, archidiacono a suis humeris pallium auferre prius jusso: atque privato sacerdotis habitu Euthymium conveniens, pecunias mutuo ab aliis acceptas elargitus est illi: adeo ut ex utroque capite non minimam a plerisque laudem reportaret. Virtutem quippe pietatisque jura, tanquam a Genadio, ejus nepos erat, educatus colebat.

Hoc eodem anno Anastasio Alexandrino præsule mortuo, presbyter et œconomus Joannes Monaxo, cognomento Hemula, in ejus locum sacra ordinatione suffectus est.

A. C. 490. — Romanorum episcopi Anastasii annus primus.

Alexandria: Joannis annus primus.

Hoc anno Arabes, Scenitas dictos, crebris excursionibus Euphratesiam infestantes, Eugenius re-

VARIE LECTIONES.

⁵⁵ ἐπὶ σκολόπων (σκολώπων Par.) ἐν Συκαίς] ἐπὶ σκύθας A e f. ⁵⁶ τὰ δὲ πλήθη A f, τὸ δὲ πλήθος vulg. ⁵⁷ εἰς τὴν Θράκην A, ἐν τῇ Θράκῃ vulg. ⁵⁸ ὁ μέγας A. ⁵⁹ οἳ καὶ A, οἳ δὲ vulg. ⁶⁰ ἐστασίαζεν A. ⁶¹ νικᾶν A, νικῆσαι vulg. ⁶² ἐξώρισεν A n f, ἐξόριστον ἀπέστειλεν vulg. ⁶³ ἀγαπάσθαι A. ⁶⁴ λιτὸς A. ⁶⁵ δανεισάμενος A, δαναιζόμενος vulg. ⁶⁶ ὡς] ἦν A. ⁶⁷ ὑπὸ A, ἀπὸ vulg. ⁶⁸ ἀδελφός A. ⁶⁹ ὁ Μοναξῶν A, ὀνομαζόμενος vulg. ⁷⁰ Σκηνητῶν A alii, Σκηνητῶν vulg.

JAC. GOARI NOTÆ.

(71) Marcellinus ad annum Anastasii quintum: *Euphemius episcopus C.P. falso ab Anastasio principe accusatus, atque damnatus, in exsilium ductus est.* Theodorus Lector in reliquis consulendus.

(72) Σκηνητῶν vocavit superius Saracenos. Eorum motum breviter perstringit Evagrius, lib. iii, cap. 36. Arabes, scribit Ecchellensis *Histor. Arab.*

pag. 150, « in cives, sive civitatum incolas discriminantur, et in eos qui per deserta perpetuo vagantur loca nullis certis sedibus, sed sua tentoria ibi figunt, ubi res et necessitas postulant, pabula suis quaritantes armentis et ovibus suis. Scenitas appellat»

gionum illarum præcipuus, vir litteris et fortitudine præstans, adversus eos ad primum Syriæ oppidum, cui Bithrapsus nomen, consertis manibus prælio superior remansit. Qui fuere devicti, prius cum Persis, tribus nimirum Naamani phylarchi, foedus inierant. Tum vero Romanus exercitus per Palæstinam ductus, vir consilio militari et disciplina præcellens, Agarum Arethæ, qui Thalabanes filius audiebat, natum cum magna captivorum multitudine bello vicit cepitque. Alium porro Scenitam nomine Gamalum ante susceptam expeditionem hujusmodi totam Palæstinam suis excursionibus vastantem Romanus idem prostraverat et verterat in fugam. Sed et Iotaben insulam (a) in sinu maris Rubri sitam, vectigalia magna Romanorum imperatori quondam pendentem, tum vero ab Arabibus Scenitis occupatam, idem Romanus per acerrima prælia iterum liberam Romanis negotiatoribus præstitit: eisque demum insulam concessit, in qua liberi suisque legibus utentes habitarent et ex mercibus ex India convectis constitutum imperatori vectigal solverent.